GA(THOF
(Gill

Unser Mittagstisch am Sonntag, 4 Mai

Rinderkraftbriihe mit Leberknodeln €

Spargelcremesuppe €

Kleiner Salat der Saison €
}29)°9)°9]

Currywurst mit Pommes Frites

Veganes Gemiisecurry mit Duftreis
Veganes rotes Linsen Chili mit Weifdbrot

Kasespatzle mit Rostzwiebeln und Salat
Rahmpilze, 2erlei Klof3e & Salat

12 Brathahnchen
mit Bamberger Wirsing und Kartoffelkl6f3en

Rosch gebratene Schweinshaxe
mit Sauerkraut und Kartoffelkl6f3en

Gesottener Tafelspitz
mit Meerrettich, Preiselbeeren und Kartoffelkl6f3en

Knuspriges Schweinsschéauferla
mit Bamberger Wirsing und Kartoffelkl6f3en

Frankischer Sauerbraten mit Blaukraut und Kartoffelklofen

%4 Bauernente vom Bauer Hofmann / Neunkirchen a. B.
mit Bamberger Wirsing und Kartoffelkl6f3en

Oma Schillers Roulade,
Blaukraut und Kartoffelklofie

Wildschweinbraten aus dem Hauptsmoorwald,
Blaukraut, Preiselbeeren & 2erlei Kl6f3e

b22)79)79]
Tageskuchen je
Frischer Obstsalat
Espresso & Vanilleeis
Panna Cotta & Erdbeere
Mousse au Chocolat & Eierlikor
Schokoladenkiichla & Vanilleeis

ah dh dh dh dh dh

4,40
4,70
3,30

€ 8,50

€10,80
€10,80

€11,00
€11,90

€12,90

€ 14,40

€ 14,80

€ 14,80

€ 15,60
€ 15,90

€16,50

€16,90

3,30
4,90
4,00
5,00
5,90
6,70



