

Onser Mittagstisch am Sonntag, 4 !	<u> YVLAI</u>	
Rinderkraftbrühe mit Leberknödeln		4,40
Spargelcremesuppe	€	4,70
Kleiner Salat der Saison	€	3,30
Currywurst mit Pommes Frites		€ 8,50
<b>Veganes Gemüsecurry</b> mit Duftreis <b>Veganes rotes Linsen Chili mit Weißbrot</b>		€ 10,80 € 10,80
Käsespätzle mit Röstzwiebeln und Salat Rahmpilze, 2erlei Klöße & Salat		€ 11,00 € 11,90
<b>½ Brathähnchen</b> mit Bamberger Wirsing und Kartoffelklößen		€ 12,90
<b>Rösch gebratene Schweinshaxe</b> mit Sauerkraut und Kartoffelklößen		€ 14,40
<b>Gesottener Tafelspitz</b> mit Meerrettich, Preiselbeeren und Kartoffelklößen		€ 14,80
Knuspriges Schweinsschäuferla mit Bamberger Wirsing und Kartoffelklößen		€ 14,80
Fränkischer Sauerbraten mit Blaukraut und Kartoffell-	klößen	€ 15,60
1/4 Bauernente vom Bauer Hofmann / Neunkirchen a mit Bamberger Wirsing und Kartoffelklößen	ı. B.	€ 15,90
<b>Oma Schillers Roulade,</b> Blaukraut und Kartoffelklöße		€ 16,50
<b>Wildschweinbraten aus dem Hauptsmoorwald,</b> Blaukraut, Preiselbeeren & 2erlei Klöße		€ 16,90
മരുവ		
Tageskuchen je		3,30
Frischer Obstsalat		4,90
Espresso & Vanilleeis		4,00
Panna Cotta & Erdbeere		5,00
Mousse au Chocolat & Eierlikör		5,90 6.70
Schokoladenküchla & Vanilleeis	€	6,70